P.IVA 02385300187 con sede legale in Via Mortara, 74 – 27025 Gambolò (PV)  

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 300,00 (trecento/00) quota imponibile, aliquota iva 22% per 
un totale complessivo di € 366,00 (trecentosessantasei/00) 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del 
servizio che si intende acquisire, nonché le ulteriori clausole e condizioni a cui si dovrà 

attenere la fornitura. L’ordine è allegato alla presente determina, di cui costituisce parte